co następuje: 

§1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Gminy Złocieniec 
na rzecz Powiatu Drawskiego z przeznaczeniem na realizację przez Powiat Drawski zadania 
publicznego pn.: „Remont ulicy Sikorskiego w Złocieńcu” w kwocie 61 500,00 zł (słownie: 
sześćdziesiąt jeden tysięcy pięćset złotych 00/100), jednak nie więcej niż 50% wartości wyżej 
wskazanego zadania. 

§2. Dotacja, o której mowa w §1, będzie udzielona z dochodów Gminy Złocieniec. 

§3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej oraz